Prefeitura Municipal de Ananindeua

Secretaria Municipal de Saúde
Gabinete do Secretário

    BR 316 - KM 08, Rua Luiz Cavalcante, nº 411-B - Centro, Ananindeua-Pará - CEP: 67.330-133
 FONE/FAX: (91) 3073-2200          Email: sesau.gabinete@ananindeua.pa.gov.br

PORTARIA Nº 049/2018, DE 18 DE JULHO DE 2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de

suas atribuições legais e administrativas, conferidas pelo Decreto nº 17.428 de 02 de

janeiro de 2017, considerando a organização dos serviços municipais de saúde, e o

disposto no artigo 30 da Lei Municipal nº 2.231/2006.

RESOLVE:

 Art. 1º - DESIGNAR o Sr. CLAUDIO JOSE DE ARAUJO DE FRANÇA

SILVA, CPF n.º 377.535.332-15, servidor municipal de Ananindeua, matrícula

16833-5, na condição de FISCAL DO CONTRATO N.º 001.26.04.2018/SESAU

celebrado com a empresa D. BENASSULY COSTA M.E e SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA referente a LOCAÇÃO DE VEICULOS

TIPO AMBULÂNCIA (sem motorista) TIPO AMBULÂNCIA.

 Art. 2º - Está portaria entra em vigor a contar de 18 de julho 2018 revogadas

as disposições em contrário.

DÊ-SE CIENCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, 18 DE JULHO DE 2018.

PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS
Secretário Municipal de Saúde

		2018-07-18T09:53:10-0300